

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนมีนาคม 2563

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26367	2/03/2563	01.6103.002	กาวตักหนู แบบถาด 100 กรัม	60	ถาด	44.94	44.94	2,696.40	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26367	2/03/2563	01.6103.023	ปากกาเขียนแผ่นใส ลบไม่ได้ (1ชุดมี 4+1 ด้าม) รวมสี	50	แพค	123.05	123.05	6,152.50	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26367	2/03/2563	10.7007.006	ผ้าขนหนูเช็ดมือ (คละสี) 15x30 นิ้ว	100	โหล	230.05	230.05	23,005.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26367	2/03/2563	10.7004.004	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย (โพลีโพรไธน) 10x13 cm. (4ชั้น/แพค)	100	แพค	19.26	19.26	1,926.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26367	2/03/2563	10.7004.004	สก็อตโบรส์พร้อมฟองน้ำ 77 มม. x 100 มม./3M	400	อัน	12.04	12.04	4,815.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26367	2/03/2563	10.7005.001	สบู่เหลวล้างมือ ชนิดหัวบีบ 3M/400 ml.	180	ขวด	64.48	64.48	11,606.08	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26368	2/03/2563	10.7006.001	กระดาษชำระ ม้วนเล็ก (300โหล) ยี่ห้อ BJC	3,600	ม้วน	5.14	5.14	18,489.60	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26368	2/03/2563	09.6903.003	Aluminium Foil 18"	168	กล่อง	93.09	93.09	15,639.12	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26369	2/03/2563	09.6901.002	Top taq master mix kit (250 unit) / QIAGEN	1	กล่อง	4,280.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท เอ็นพี เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26370	2/03/2563	09.6901.002	Albumin (BCG) 8x20 ml.	4	ชุด	2,033.00	2,033.00	8,132.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26370	2/03/2563	09.6901.002	Cholesterol 12x20 ml.	4	ชุด	4,494.00	4,494.00	17,976.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26370	2/03/2563	09.6901.002	Creatinine (Jaffe) 12x20 ml.	3	ชุด	3,317.00	3,317.00	9,951.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26370	2/03/2563	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 10x60 ml.	3	ชุด	5,671.00	5,671.00	17,013.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26370	2/03/2563	09.6901.002	Total protein 12x20 ml.	5	ชุด	2,354.00	2,354.00	11,770.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26372	2/03/2563	02.6203.005	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบดิจิตอล FLUKE รุ่น 54 II USA	1	เครื่อง	16,906.00	16,906.00	16,906.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยู.พี.มาร์เก็ต ตั้ง เยนเนอร์ล ชัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26373	2/03/2563	09.6902.033	Slide No.7101 / Chaina	400	กล่อง	41.73	41.73	16,692.00	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ชัพ พลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26373	2/03/2563	09.6903.068	pH paper 0-14 (100 ชิ้น/กล่อง) / Merck	60	กล่อง	374.50	374.50	22,470.00	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ชัพ พลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26373	2/03/2563	09.6903.068	กระดาษกรอง No.1 / 12.5 cm./Whatman	50	กล่อง	299.60	299.60	14,980.00	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ชัพ พลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26373	2/03/2563	02.6203.005	แกลลอน PE ขนาด 5 ลิตร (20ใบ/แพค)	300	ใบ	46.01	46.01	13,803.00	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ชัพ พลาย	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26374	2/03/2563	09.6901.002	100 bp DNA ladder H3 RTU 500 UL	1	ชุด	1,583.60	1,583.60	1,583.60	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26374	2/03/2563	09.6901.002	Microcentrifuge tubes 1.5 ml.	3	แพค	347.75	347.75	1,043.25	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26374	2/03/2563	09.6901.002	Oligo primer (Forward A4) 25 nmole, 20 base	20	ชุด	10.70	10.70	214.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26374	2/03/2563	09.6901.002	Oligo primer (reverse A1B) 25 nmole, 20 base	20	ชุด	10.70	10.70	214.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26374	2/03/2563	09.6901.002	Oligo primer (reverse A9) 25 nmole, 23 base	23	ชุด	10.70	10.70	246.10	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26374	2/03/2563	09.6901.002	PCR tube 0.2 ml.	1	แพค	749.00	749.00	749.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26374	2/03/2563	09.6901.002	PCR tube rack	10	อัน	192.60	192.60	1,926.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26374	2/03/2563	09.6901.002	pink plus preatined protein ladder 2x250 UL	1	ชุด	5,200.20	5,200.20	5,200.20	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26377	2/03/2563	99.0013.010	Coupling 20 mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	55.00	55.00	1,100.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Coupling 32 mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	75.00	75.00	1,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Coupling 50 mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	140.00	140.00	2,800.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Coupling 63 mm PE แบบสวมอัด	30	ตัว	230.00	230.00	6,900.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Coupling 90 mm PE แบบสวมอัด	5	ตัว	650.00	650.00	3,250.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26377	2/03/2563	99.0013.010	Elbow 90' 25mm PE แบบสวมอัด	30	ตัว	60.00	60.00	1,800.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Elbow 90' 32mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	85.00	85.00	1,700.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Elbow 90' 50mm PE แบบสวมอัด	30	ตัว	150.00	150.00	4,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Elbow 90' 63mm PE แบบสวมอัด	50	ตัว	220.00	220.00	11,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Elbow 90' 90mm PE แบบสวมอัด	10	ตัว	650.00	650.00	6,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Male adaptor 63X2" PE แบบสวมอัด	50	ตัว	150.00	150.00	7,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Male adaptor 90X3" PE แบบสวมอัด	10	ตัว	360.00	360.00	3,600.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing 32X25 mm PE แบบสวมอัด	50	ตัว	70.00	70.00	3,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing 50X32 mm PE แบบสวมอัด	50	ตัว	140.00	140.00	7,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing 63X50 mm PE แบบสวมอัด	50	ตัว	180.00	180.00	9,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing 90X63 mm PE แบบสวมอัด	15	ตัว	530.00	530.00	7,950.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing Tee 32X25X32 mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	130.00	130.00	2,600.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing Tee 50X32X50 mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	230.00	230.00	4,600.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing Tee 63X50X63 mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	300.00	300.00	6,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Reducing Tee 90X63X90 mm PE แบบสวมอัด	15	ตัว	1,150.00	1,150.00	17,250.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Saddle Clamp 25X1/2" PE แบบ สวมอัด	200	ตัว	40.00	40.00	8,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Saddle Clamp 32X1/2" PE แบบ สวมอัด	270	ตัว	45.00	45.00	12,150.03	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Saddle Clamp 50X1/2" PE แบบ สวมอัด	180	ตัว	70.00	70.00	12,600.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Saddle Clamp 63X1/2" PE แบบ สวมอัด	80	ตัว	75.00	75.00	6,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Tee 90' 25mm PE แบบสวมอัด	15	ตัว	100.00	100.00	1,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26377	2/03/2563	99.0013.010	Tee 90' 32mm PE แบบสวมอัด	15	ตัว	130.00	130.00	1,950.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Tee 90' 50mm PE แบบสวมอัด	20	ตัว	210.00	210.00	4,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Tee 90' 63mm PE แบบสวมอัด	30	ตัว	350.00	350.00	10,500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	Tee 90' 90mm PE แบบสวมอัด	3	ตัว	870.00	870.00	2,610.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	กาวทาท่อ 1,000 กรัม	4	กระป๋อง	410.00	410.00	1,640.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	ข้องอ 90' PVC 1/2" แบบหนา	150	ตัว	3.50	3.50	525.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	ต่อตรงเกลียวนอก PVC 1/2" แบบหนา	300	ตัว	3.00	3.00	900.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	03.6304.003	ท่อ HDPE dia 25 mm.	16	ม้วน	1,500.00	1,500.00	24,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	03.6304.003	ท่อ HDPE dia 32 mm.	14	ม้วน	2,000.00	2,000.00	28,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	03.6304.003	ท่อ HDPE dia 50 mm.	8	ม้วน	3,500.00	3,500.00	28,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26377	2/03/2563	03.6304.003	ท่อ HDPE dia 63 mm.	7	ม้วน	5,600.00	5,600.00	39,200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	03.6304.003	ท่อ HDPE dia 90 mm.	2	ม้วน	10,200.00	10,200.00	20,400.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	ท่อ PVC 1/2" ชั้น 8.5 ปลายบาน	100	ท่อน	39.00	39.00	3,900.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	เทปพันเกลียว 10 ม.	40	ม้วน	22.00	22.00	880.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	06.6602.045	เบรคเกอร์ 3 เฟส 63 แอมป์	1	ตัว	1,450.00	1,450.00	1,450.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	09.6903.141	แท่งทองแดงกราวโหลด 240 ซม.+หัวใจ	1	ชุด	200.00	200.00	200.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26377	2/03/2563	99.0013.010	ใบเลื่อย 18 T สีดำยาว 30 cm	5	โหล	100.00	100.00	500.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26378	2/03/2563	10.7015.004	ตะกร้าพลาสติก No.191 (14 x 29.5 x 6 cm.)	360	ใบ	34.24	34.24	12,326.40	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26378	2/03/2563	04.6405.005	ถุงดำ 30x40 นิ้ว	350	กิโลกรัม	51.36	51.36	17,976.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26378	2/03/2563	04.6405.005	ถุงดำ 36x45 นิ้ว	350	กิโลกรัม	51.36	51.36	17,976.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26378	2/03/2563	10.7004.001	ไฮเตอร์ 600 ml.	240	ขวด	29.96	29.96	7,190.40	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26380	2/03/2563	09.AI06.074	ยูนิตทำพื้น	4	ชุด	750,000.00	747,500.00	2,990,000.00	บริษัท ทันตสยาม จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26382	2/03/2563	00.0002.005	ค่าสิทธิการใช้งานซอฟต์แวร์ ระบบปฏิบัติการและระบบสำนักงาน	1	ชุด	600,000.00	532,860.00	532,860.00	บริษัท เอ็มเวิร์จ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
26383	3/03/2563	04.6403.002	ต้นกล้าทุเรียนพันธุ์หมอนทอง	1,300	ต้น	75.00	80.25	104,325.00	ถาวรพันธุ์ไม้	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26384	3/03/2563	99.0001.099	ชุดทำฝายกักเก็บน้ำ และทำประตู ระบายน้ำ	4	วัน	5,000.00	5,350.00	21,400.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26384	3/03/2563	99.0001.099	ชุดยกร่องขังน้ำในแปลงสละ 1 และ แปลงสละ 3	6	วัน	5,000.00	5,350.00	32,100.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26384	3/03/2563	99.0001.099	ชุดยกร่องแปลงมะพร้าวน้ำหอม ใน โครงการไม้ผล 11 ชนิด (นวัตกรรม1)	6	วัน	5,000.00	5,350.00	32,100.00	นายพงศ์พร เพ็ญพงศ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26386	3/03/2563	07.AG01.003	คอมพิวเตอร์ แทปเล็ต นักศึกษา ปริญญาตรี	50	เครื่อง	22,490.00	19,902.00	995,100.00	บริษัท ยูนิตี้ โพรเกรส จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
26387	4/03/2563	06.AF01.004	พัดลมติดผนังขนาด16นิ้วยี่ห้อ HATHARI(W16M6)ขาว	10	ตัว	1,000.00	998.00	9,980.00	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขา นครศรีธรรมราช	น.ส. สิริภาส สรรพพิตร
26389	4/03/2563	09.AI03.001	เครื่องวัดความถ่วงจำเพาะแบบตัวเลข Digital Refractometer	20	เครื่อง	22,000.00	22,898.00	457,960.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาจจันโท
26390	4/03/2563	09.AI06.084	ตู้ควบคุมสภาวะการทำงานในสภาวะ ออกซิเจนต่ำ Anaerobic Chamber	1	ตู้	1,100,000.00	1,097,337.00	1,097,337.00	บริษัท แอปฟิเนเทค จำกัด	น.ส. ศิราณี กาจจันโท



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26391	5/03/2563	03.6309.004	วัสดุสีรองพื้นและสีน้ำอะคริลิกทับหน้า	1	บาท	210,000.00	200,000.00	200,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26392	5/03/2563	09.6907.050	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์สารบ่งชี้มะเร็งตับ (AFP) ในเลือด	500	test	188.32	188.32	94,160.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26392	5/03/2563	09.6907.050	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์สารบ่งชี้มะเร็งต่อม ลูกหมาก (PSA) ในเลือด	300	test	227.91	227.91	68,373.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26392	5/03/2563	09.6907.050	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์สารบ่งชี้มะเร็งลำไส้ (CEA) ในเลือด	500	test	214.00	214.00	107,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26392	5/03/2563	09.6907.050	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์สารบ่งชี้มะเร็งเต้านม (CA 15-3) ในเลือด	500	test	347.75	347.75	173,875.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26393	5/03/2563	09.6907.050	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ฮอร์โมนไทยรอยด์ ชนิด FT4 ในเลือด	1,000	test	100.05	100.05	100,045.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26393	5/03/2563	09.6907.050	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ฮอร์โมนไทรอยด์ ชนิด FT3 ในเลือด	1,000	test	128.40	128.40	128,400.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26393	5/03/2563	09.6907.050	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ฮอร์โมนไทรอยด์ ชนิด TSH ในเลือด	1,000	test	100.05	100.05	100,045.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26394	6/03/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดชุดมดลูก	5	ชุด	50,500.00	50,400.00	252,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26395	6/03/2563	09.AI01.086	เครื่องปั่นตกตะกอนเซลล์บนแผ่นสไลด์ Cytocentrifuge	1	เครื่อง	460,000.00	460,000.00	460,000.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26396	6/03/2563	09.AI06.066	เครื่องปั่นทางธนาคารเลือด serofuge	2	เครื่อง	128,000.00	128,000.00	256,000.00	บริษัท ยูโรสแกน จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26397	6/03/2563	09.AI01.028	ตู้บ่มเชื้อแบบควบคุมปริมาณก๊าซ คาร์บอนไดออกไซด์ CO2 Incubator	1	ตู้	450,000.00	449,000.00	449,000.00	บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26401	6/03/2563	09.AI04.006	ชุดเครื่องมือวิเคราะห์หาสารด้วยเทคนิค Thin Layer Chromatography TLC	1	ชุด	260,000.00	260,000.00	260,000.00	บริษัท แลมบ์ดา ไชเอนติฟิค จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26403	6/03/2563	09.6901.002	ชุดนํ้ายาทดสอบ Cholinesterase (CHE) 50 ml./Biosystems/11588	2	แพค	5,286.00	5,286.00	10,572.00	บริษัท อี พอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26404	6/03/2563	02.6203.005	Disposable ECG electrode	10	แพค	856.00	856.00	8,560.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศ ไทย) จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26405	6/03/2563	02.6203.005	Urine strip Combur 10 test	7	กระป๋อง	1,348.00	1,348.00	9,436.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินโฟไดโน สต็อค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26405	6/03/2563	02.6203.005	Urine strip Combur 2 test	2	กระป๋อง	250.00	250.00	500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินโฟไดโน สต็อค	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26406	6/03/2563	09.6907.034	Gauze 3x3" ชนิดพับ 100/ชิ้น/แพค	100	แพค	75.00	75.00	7,500.05	บริษัท สว่างโอสถนครศรี จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26406	6/03/2563	03.6305.051	สายยางดูดเสมหะผู้ใหญ่ No.12 100 เส้น/แพค	600	เส้น	5.00	5.00	2,999.95	บริษัท สว่างโอสถนครศรี จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26407	6/03/2563	09.AI01.047	เครื่องวัดการดูดกลืนแสงสำหรับใช้ ทดสอบพารามิเตอร์ทางสิ่งแวดล้อม UV visible spectrophotometer for application in environmental parameters	4	เครื่อง	684,000.00	676,250.00	2,705,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นางปราณี จันทร์เอียด
26408	6/03/2563	02.6203.005	0.9% Normal saline for injection 500 ml.	500	ขวด	25.00	25.00	12,500.14	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26408	6/03/2563	02.6203.005	0.9% nss for injection 100 ml.	600	ขวด	14.00	14.00	8,399.93	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26408	6/03/2563	02.6203.005	Sterile water ขวดพลาสติก for injection 100 ml.	600	ขวด	14.00	14.00	8,399.93	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26409	6/03/2563	09.6907.047	ขวดยาฉีดสีใส 10 ml.	1,000	ขวด	6.00	6.00	5,999.49	บริษัท โพรตี อี.เอ็ม. จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26409	6/03/2563	09.6907.047	จุกยางสีเทา ขนาด 10 ml.	1,000	ชิ้น	2.00	2.00	1,999.83	บริษัท โพรตี อี.เอ็ม. จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26409	6/03/2563	09.6907.047	ฝาแคปอลูมิเนียม 10 ml.	1,000	ชิ้น	1.00	1.00	1,000.34	บริษัท โพรตี อี.เอ็ม. จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26409	6/03/2563	09.6907.047	ฝาแคปอลูมิเนียม สำหรับขวดยาฉีด 5 ml.	1,000	ชิ้น	1.00	1.00	1,000.34	บริษัท โพรตี อี.เอ็ม. จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26410	6/03/2563	09.6907.033	ถุงมือตรวจโรค แบบมีแป้ง ยี่ห้อศรีตรัง โกลฟส์ No.L	100	กล่อง	115.56	115.56	11,556.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26410	6/03/2563	09.6907.033	ถุงมือตรวจโรค แบบมีแป้ง ยี่ห้อศรีตรัง โกลฟส์ No.M	200	กล่อง	115.56	115.56	23,112.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26410	6/03/2563	09.6907.033	ถุงมือตรวจโรค แบบไม่มีแป้ง ยี่ห้อศรีตรัง โกลฟส์ No.S	300	กล่อง	115.56	115.56	34,668.00	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26410	6/03/2563	09.6907.033	ถุงมือตรวจโรค แบบไม่มีแป้ง ยี่ห้อศรีตรัง โกลฟส์ No.S	199	กล่อง	154.08	154.08	30,661.92	เมทติคคอล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26411	6/03/2563	09.AI01.059	เครื่องวัดฝุ่นละอองด้วยหลักการกระเจิงแสง Light scattering	2	เครื่อง	467,600.00	445,000.00	890,000.00	บริษัท อินโนเวทีฟ อินสทรูเมนต์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26411	6/03/2563	09.AI01.025	เครื่องเก็บตัวอย่างทางชีวภาพ Bio sampler	1	เครื่อง	220,000.00	190,000.00	190,000.00	บริษัท อินโนเวทีฟ อินสทรูเมนต์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26412	6/03/2563	09.AI01.045	เครื่องวัดความเร็วลม Anemometer	3	เครื่อง	128,400.00	86,666.67	260,000.00	บริษัท ทีซี ไซเอนซ์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26412	6/03/2563	09.AI01.142	เครื่องวัดออกซิเจนในน้ำ DO Meter	5	เครื่อง	31,000.00	30,700.00	153,500.00	บริษัท ทีซี ไซเอนซ์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26413	6/03/2563	09.AI01.016	ตู้ปลอดเชื้อชนิดลมเป่าตามแนวนอนหรือแนวตั้ง	2	ตู้	321,000.00	318,325.00	636,650.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26414	6/03/2563	09.AI01.018	เครื่องสำหรับกวนน้ำ Jar test	3	เครื่อง	75,000.00	56,400.00	169,200.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26418	6/03/2563	07.AG01.013	คอมพิวเตอร์ยูนิตทำฟันและปฏิบัติการ ณ อาคารวิทยาคาร 1	60	เครื่อง	40,000.00	39,166.67	2,350,000.00	บริษัท ฟินเทคอินโน จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26419	6/03/2563	01.AA01.009	ตู้โชว์สำหรับจัดวางในพิพิธภัณฑ์	1	ตู้	3,300,000.00	3,150,000.00	3,150,000.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26421	9/03/2563	09.AI01.115	เครื่องปั่นหาค่าเปอร์เซ็นต์การอัดแน่นของเม็ดเลือดแดง Hematocrit centrifuge	11	เครื่อง	93,000.00	92,555.00	1,018,105.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางวิมลรัตน์ สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26422	9/03/2563	99.0001.002	กลิ้งปั๊ซ ขนาด 65-45-76 มม.	12	ตัว	374.50	374.50	4,494.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26422	9/03/2563	99.0001.002	คว้านหุ้รูงัก	4	อัน	642.00	642.00	2,568.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26422	9/03/2563	99.0001.002	ทำปึกบุงัก รวมค่าติดตั้ง	1	คู่	8,560.00	8,560.00	8,560.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26422	9/03/2563	99.0001.002	พอกกลิ้งเพลาสลัก ขนาด 45x330 มม.	5	ตัว	856.00	856.00	4,280.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26423	9/03/2563	99.0001.099	งานจ้างปรับปรุงทางเดินคอกสุกร	1	งาน	63,400.00	67,838.00	67,838.00	น.ส.วิลาวัลย์ ปุจฉากาญจน์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26424	9/03/2563	99.0001.099	งานจ้างปรับปรุงรั้วคอกไก่ไข่	1	งาน	99,400.00	106,358.00	106,358.00	น.ส.วิลาวัลย์ ปุจฉากาญจน์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26425	9/03/2563	99.0001.099	งานจ้างปรับปรุงโรงเก็บถังเก็บน้ำคอก สุกร	1	งาน	75,500.00	80,785.00	80,785.00	น.ส.วิลาวัลย์ ปุจฉากาญจน์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26427	9/03/2563	09.AI06.083	เครื่องเลื่อยกะโหลกศิระชะ	3	เครื่อง	120,000.00	119,900.00	359,700.00	บริษัท พยาธิภัณฑ์อินเตอร์ เนชั่นแนล จำกัด	น.ส. ศิราณี กาจันโท
26428	9/03/2563	09.AI01.146	ตู้แช่เยือกแข็ง-150 องศาเซลเซียส	1	ชุด	1,800,000.00	1,780,000.00	1,780,000.00	บริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด	นางวิมลรัตน์ สายพรหม
26429	9/03/2563	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง	1	รายการ	156,700.00	156,700.00	156,700.00	ร้านณรงค์แอร์เซอร์วิส	นางพวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26433	9/03/2563	09.AI06.016	ชุดเครื่องมือทดสอบความเข้ากันได้ทาง ธนาคารเลือด Automatic cross maching	1	ชุด	437,600.00	437,000.00	437,000.00	บริษัท โกลเบิล ไฮเอนซ์ เทค จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26435	9/03/2563	09.AI06.043	เครื่องจี้ห้ามเลือดไฟฟ้า	1	ชุด	170,000.00	132,658.00	132,658.00	บริษัท บี เซอเจิน จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26436	9/03/2563	09.AI06.022	เครื่องกำเนิดความร้อนลึกด้วยคลื่นสั้น Shortwave diathermy machine	1	เครื่อง	450,000.00	445,000.00	445,000.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิ คอล อีควิพเมนท์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26436	9/03/2563	09.AI06.022	เครื่องกำเนิดความร้อนลึกด้วยคลื่น ไมโครเวฟ Microwave diathermy machine	1	เครื่อง	400,000.00	395,000.00	395,000.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิ คอล อีควิพเมนท์ จำกัด	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26437	9/03/2563	09.AI06.082	เครื่องตรวจวัดอัตราการตกตะกอนของ เม็ดเลือดแดง ESR analyzer	1	เครื่อง	107,000.00	79,000.00	79,000.00	บริษัท ดรูโบ (ไทยแลนด์) จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26439	9/03/2563	09.AI06.066	เครื่องปั่นแยกส่วนประกอบของโลหิต	1	เครื่อง	1,710,000.00	1,690,000.00	1,690,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์.	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26441	9/03/2563	09.AI01.115	เครื่องปั่นเหวี่ยงแบบควบคุมอุณหภูมิ Refrigerated centrifuge	1	เครื่อง	650,000.00	620,000.00	620,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์.	นางวิมลรัศมี สายพรหม
26442	9/03/2563	09.6907.052	ชุดเครื่องมือผ่าตัดคลอด	10	ชุด	138,600.00	138,470.00	1,384,700.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศ ไทย) จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26444	9/03/2563	04.AD01.002	กรงหนูเมาส์ชนิด โพลีวันโฟน พร้อมชั้น วาง	2	ชุด	342,400.00	290,000.00	580,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์.	นางวิมลรัศมี สายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26447	9/03/2563	09.AI05.011	ชุดโต๊ะผ้าซอกและเก้าอี้แอสตันเลส	8	ชุด	121,000.00	29,784.52	238,276.16	บริษัท ศรีประดิษฐ์สแตนเลส จำกัด	นางวิมลศรี สหายพรหม
26448	9/03/2563	09.AI06.067	ชุดตู้ดูแลสัตว์ป่วยวิกฤต ICU unit	1	ชุด	1,380,000.00	1,280,000.00	1,280,000.00	บริษัท กิสส์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26449	9/03/2563	09.AI06.032	เครื่องตัดเนื้อเยื่อในช่องปากไร้สาย	1	เครื่อง	189,000.00	188,550.00	188,550.00	บริษัท ซาลิน คอร์ปอเรชั่น จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26449	9/03/2563	09.AI06.076	เครื่องบดฟัน	1	ชุด	72,800.00	72,350.00	72,350.00	บริษัท ซาลิน คอร์ปอเรชั่น จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26449	9/03/2563	09.AI06.075	เครื่องไมโครมอเตอร์ไฟฟ้าสำหรับทัน ตกรรม	4	ชุด	40,000.00	39,887.50	159,550.00	บริษัท ซาลิน คอร์ปอเรชั่น จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26449	9/03/2563	09.AI06.075	ไมโครมอเตอร์สำหรับงานศัลยกรรมใน ช่องปากและรากฟันเทียม	2	ชุด	95,000.00	94,775.00	189,549.99	บริษัท ซาลิน คอร์ปอเรชั่น จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26451	9/03/2563	09.AI01.001	เครื่องชั่ง 3 ตำแหน่ง 3 Digit Balance	10	เครื่อง	82,000.00	51,574.00	515,740.00	บริษัท เอสพีซี อาร์ที จำกัด	นางวิมลศรี สหายพรหม
26451	9/03/2563	09.AI01.010	เครื่องเขย่า	5	เครื่อง	89,300.00	60,000.00	300,000.00	บริษัท เอสพีซี อาร์ที จำกัด	นางวิมลศรี สหายพรหม
26456	9/03/2563	02.AB01.002	หุ่นช่วยฟื้นคืนชีพเด็กโต	5	ตัว	134,000.00	133,800.00	669,000.00	บริษัท อฟโรท์ ซิมูเลชั่น จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26458	9/03/2563	09.AI06.032	เครื่องตัดชิ้นตัวอย่างด้วยความเย็น Cryostat	1	เครื่อง	1,700,000.00	1,689,500.00	1,689,500.00	บริษัท ฮีสโตเซ็นเตอร์ (ไทย แลนด์) จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26461	9/03/2563	09.AI01.115	เครื่องปั่นเหวี่ยง	1	ชุด	2,262,000.00	2,259,840.00	2,259,840.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26462	10/03/2563	10.7003.003	ถาดสี่เหลี่ยมสแตนเลสตัน (Sphink) 15 นิ้ว	100	ชิ้น	330.00	330.00	33,000.07	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26462	10/03/2563	10.7003.003	ถาดสแตนเลสสี่เหลี่ยมตัน (sphink) 11 นิ้ว	100	ชิ้น	210.00	210.00	20,999.93	บริษัท ทีทีเค ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26463	10/03/2563	09.AI05.025	ชุดชั้นวางอุปกรณ์ทางการแพทย์ พร้อมหัวจ่ายก๊าซและเตารับปลั๊กเสียบไฟฟ้า ชนิดติดตั้งเพดานแบบคานรางเลื่อน	5	ชุด	1,250,000.00	440,000.00	2,200,000.00	บริษัท อี พอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	นางถวิล ศรีอินทร์
26465	10/03/2563	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้องประชุม อาคารสหกิจศึกษา	1	ระบบ	1,300,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	บริษัท โพร เอวี จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26467	10/03/2563	09.AI06.055	เตียงผ่าตัดสำหรับงานผ่าตัดเล็ก	2	เตียง	1,500,000.00	1,495,000.00	2,990,000.00	บริษัท ที อี คิว จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26469	10/03/2563	09.AI01.146	ตู้แช่แข็งสำหรับเก็บซากสัตว์ป่วย เพื่อการตรวจวินิจฉัย	1	ตู้	1,800,000.00	1,447,000.00	1,447,000.00	บริษัท ริวาโคลด์ (เอเชีย) จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26471	10/03/2563	09.AI01.146	ตู้แช่แข็งแบบเยือกแข็ง -80 องศาเซลเซียส	1	ตู้	1,155,600.00	740,000.00	740,000.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26476	10/03/2563	09.AI01.028	ตู้บ่มควบคุมปริมาณก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์	2	ตู้	430,000.00	256,800.00	513,600.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26478	10/03/2563	09.AI05.021	ชุดโคมไฟผ่าตัด ยึดติดเพดาน	2	ชุด	540,000.00	447,500.00	895,000.00	บริษัท เซนต์เมด จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทังจันท
26479	10/03/2563	09.AI06.069	เครื่องติดตามสัญญาณชีพ Monitor	2	เครื่อง	230,000.00	165,000.00	330,000.00	บริษัท เอ็น พี อินเตอร์เทรค จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทังจันท
26480	10/03/2563	09.AI06.063	เครื่องดมยาสลบสัตว์ใหญ่	1	เครื่อง	1,360,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	บริษัท กิสส์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทังจันท



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26480	10/03/2563	09.AI06.055	เตียงผ่าตัดสัตวใหญ่แบบไฮดรอลิก	1	ชุด	620,000.00	580,000.00	580,000.00	บริษัท กิสส์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทัง
26481	10/03/2563	09.AI06.029	เครื่องแปลงสัญญาณทางสรีรวิทยาเป็นระบบดิจิทัล	5	เครื่อง	1,200,000.00	1,150,000.00	5,750,000.00	บริษัท จิว เจน ทรี จำกัด	นางวิมลศรี สบายพรหม
26482	11/03/2563	05.AE01.037	แม่แรง 3.5 ตัน	1	ชุด	4,500.00	4,815.00	4,815.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวรรณพาณิชย์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26483	11/03/2563	09.6901.002	Amylos from potato 1 g./Sigma	1	ขวด	7,000.00	7,000.00	7,000.00	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กังชุน
26484	11/03/2563	99.0001.099	งานจ้างซ่อมบำรุงรถยนต์กระบะนิสสัน	1	งาน	62,660.00	67,046.20	67,046.20	นายนิยม ไชยสุวรรณ	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26485	11/03/2563	09.AI04.006	ระบบบริการตรวจวิเคราะห์เคลื่อนที่พร้อมชุดอุปกรณ์	1	ระบบ	2,000,000.00	1,999,000.00	1,999,000.00	บริษัท กรีน บรริอัน จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทัง
26486	11/03/2563	09.AI06.016	ชุดอุปกรณ์วัดสัดส่วนของร่างกายมนุษย์	2	ชุด	417,300.00	234,500.00	469,000.00	บริษัท ทีซี โซเลนซ์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทัง
26487	11/03/2563	09.AI01.016	ตู้ปลอดเชื้อ	2	ตู้	450,000.00	448,000.00	896,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์.	นางพวงทิพย์ ทองคง
26488	11/03/2563	11.AK01.002	เครื่องตรวจวัดสมรรถภาพปอด Spirometer	3	เครื่อง	300,000.00	285,333.33	856,000.00	บริษัท เอกเสคคิวทิฟ เทคดิง จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทัง
26490	11/03/2563	09.AI06.015	เครื่องวัดแรงบีบมือ	2	เครื่อง	64,000.00	18,000.00	36,000.00	บริษัท ทีซี โซเลนซ์ จำกัด	น.ส. ศิราณี กาทัง
26492	11/03/2563	09.AI01.099	ตู้อบลมร้อน Hot Air Oven	1	ชุด	100,000.00	104,420.01	104,420.01	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26492	11/03/2563	09.AI01.030	หม้อนึ่งฆ่าเชื้อแรงดันไอน้ำ Autoclave	2	ชุด	250,000.00	247,170.00	494,340.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26492	11/03/2563	09.AI01.021	อ่างควบคุมอุณหภูมิ Water Bath	1	ชุด	40,000.00	34,240.00	34,240.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26494	11/03/2563	09.AI06.078	เครื่องตรวจวัดปริมาณก๊าซในเลือด Blood gas analyzer	2	เครื่อง	330,000.00	330,000.00	660,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26497	11/03/2563	09.AI05.001	เตียงปรับระดับด้วยไฟฟ้า	20	เตียง	190,000.00	74,900.00	1,498,000.00	บริษัท เพียว เมดิคอล พลัส จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26498	11/03/2563	09.AI01.034	เครื่องกลั่นระเหยสารแบบหมุน Rotary evaporator	1	ชุด	510,000.00	504,985.00	504,985.00	บริษัท บุชิ (ไทยแลนด์) จำกัด	น.ส. ศิราณี กาจจันโท
26500	11/03/2563	09.AI06.002	เครื่องวัดอัตราการตกของเม็ดเลือดแดง ESR	6	เครื่อง	107,000.00	79,000.00	474,000.00	บริษัท ดรูโบโอ (ไทยแลนด์) จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26502	11/03/2563	09.AI06.077	เครื่องปั่นนมอัลกัม	2	ชุด	12,000.00	11,500.00	23,000.00	บริษัท ทันตสยาม จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26504	11/03/2563	07.AG01.006	งานติดตั้งระบบขยายสัญญาณ อินเทอร์เน็ต ด้วยระบบสาย Fiber Optic	1	งาน	44,850.00	47,989.50	47,989.50	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26505	11/03/2563	09.AI01.081	เครื่องฆ่าเชื้อและหล่อลื่นหัวกรอพื้น	2	ชุด	60,000.00	59,500.00	119,000.00	บริษัท เอส.ดี.พันตเวช (1988) จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26505	11/03/2563	09.AI06.073	เครื่องดูดน้ำลาย	4	ชุด	25,000.00	24,750.00	99,000.00	บริษัท เอส.ดี.พันตเวช (1988) จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26506	11/03/2563	03.6309.022	ท้อ คสล ชั้น 3 ขนาด 40x100	30	ลูก	520.00	556.40	16,692.00	บริษัท พรพนา คอนสตรัคชั่น จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26507	11/03/2563	09.AI06.056	เครื่องชุดหินปูน	5	ชุด	15,500.00	15,200.00	76,000.00	บริษัท ใจโก้ อินเตอร์เทรด จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26507	11/03/2563	09.AI01.030	เครื่องล้างด้วยระบบไอน้ำ	4	ชุด	199,000.00	159,000.00	636,000.00	บริษัท ใจโก้ อินเตอร์เทรด จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26510	11/03/2563	11.AK01.002	ชุดเครื่องออกกำลังกายชนิดลู่วิ่ง Treadmill	2	ชุด	450,000.00	449,000.00	898,000.00	บริษัท เซนต์เมต จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26511	11/03/2563	09.AI01.075	เครื่องแยกสารพันธุกรรมในแนวนอน พร้อมเครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้า Horizontal electrophoresis and power supply	1	ชุด	538,900.00	537,500.00	537,500.00	บริษัท โลฟ โซเลนซ์ เอพี จำกัด	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26512	11/03/2563	09.AI01.147	สไลด์ถาวรพยาธิวิทยาทางสัตแพทย์ 13 ระบบ 60 แผ่น	15	ชุด	48,000.00	51,360.00	770,400.00	มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์	น.ส. ศิราณี กภาพจันโท
26514	13/03/2563	01.AA01.026	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก	1	ตู้	5,000.00	4,390.00	4,390.00	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.026	ตู้บานเลื่อน ขนาด 120 x 41.8 x 60 ชม.	1	ตู้	5,900.00	5,900.00	5,900.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.026	ตู้ลิ้นชัก ล้อเลื่อน ขนาด 40 x 60 x 75 ชม.	1	ตู้	4,500.00	4,500.00	4,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26515	13/03/2563	01.6102.019	สกรีนไม้ตั้งหน้าโต๊ะทำงาน ขนาด 120 x 1.60 x 30 ซม.	3	ตัว	1,300.00	1,300.00	3,900.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.022	เก้าอี้สำนักงาน ขนาด 58.5 x 55 x 91/103 ซม.	6	ตัว	1,390.00	1,390.00	8,340.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.022	เก้าอี้สำนักงาน ขนาด 60 x 59 x 85 ซม.	2	ตัว	1,690.00	1,690.00	3,380.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.022	เก้าอี้สำนักงาน ขนาด 63 x 64 x 109 ซม.	2	ตัว	1,950.00	1,950.00	3,900.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.043	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 150 x 60 x 73.60 ซม.	2	ตัว	1,990.00	1,990.00	3,980.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน ขนาด 120 x 60 x 75 ซม.	6	ตัว	3,550.00	3,550.00	21,300.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26515	13/03/2563	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน ขนาด 150 x 60 x 75 ซม.	4	ตัว	4,390.00	4,390.00	17,560.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	นางถวิล ศรีอินทร์
26516	13/03/2563	09.AI01.162	ตู้เก็บเกล็ดเลือดพร้อมเครื่องเขย่า	1	เครื่อง	710,000.00	690,000.00	690,000.00	บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26518	16/03/2563	09.6901.002	Gamma-Glutamyl Transferase (GGT) 50 ml.	5	แพ็ค	1,651.75	1,651.75	8,258.74	บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	ALKP-IFCC 10x20 ml.	3	กล่อง	5,136.00	5,136.00	15,408.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26519	16/03/2563	09.6901.002	AST/GOT (IFCC) 8x20 ml.	2	กล่อง	4,173.00	4,173.00	8,346.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	Cholesterol 12x20 ml.	1	กล่อง	4,494.00	4,494.00	4,494.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	Creatinine (Jaffe) 8x20 ml.	3	กล่อง	3,317.00	3,317.00	9,951.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 12x60 ml.	2	กล่อง	5,671.00	5,671.00	11,342.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	Nortrol 10x5 ml.	1	กล่อง	4,280.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	Total protein 12x20 ml.	2	กล่อง	2,354.00	2,354.00	4,708.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	Triglyceride 12x20 ml.	1	กล่อง	8,239.00	8,239.00	8,239.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	U/CSF Protein 2x20 ml.	2	กล่อง	4,494.00	4,494.00	8,988.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26519	16/03/2563	09.6901.002	Urea/BUN 10x60 ml.	1	กล่อง	9,844.00	9,844.00	9,844.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอส ติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26522	17/03/2563	09.6901.002	Actin FS (APTT) 10x10 ml.	3	แพค	8,453.00	8,453.00	25,359.00	บริษัท เมด-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26522	17/03/2563	09.6901.002	Calcium chloride 10x15 ml.	2	แพค	2,782.00	2,782.00	5,564.00	บริษัท เมด-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26522	17/03/2563	09.6901.002	Test Thrombin reagent 10x5 ml.	3	แพ็ค	3,959.00	3,959.00	11,877.00	บริษัท เมด-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26522	17/03/2563	09.6901.002	Thromborel S (PT) 10x10 ml.	2	แพ็ค	4,708.00	4,708.00	9,416.00	บริษัท เมด-วัน จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26523	17/03/2563	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้อง ประชุม อาคารวิชาการ 8 จำนวน 2 ระบบ	1	ชุด	1,474,450.00	1,366,000.00	1,366,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์
26526	17/03/2563	07.AG01.006	งานติดตั้งระบบขยายสัญญาณ อินเตอร์เน็ตด้วยระบบสาย Fiber Optic (ควบคุมปริมาณน้ำอัตโนมัติ)	1	งาน	25,000.00	26,750.00	26,750.00	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26527	17/03/2563	06.AF01.001	โทรทัศน์ LED 55 นิ้ว	1	เครื่อง	13,990.00	14,969.30	14,969.30	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26528	17/03/2563	06.AF01.006	สว่านไฟฟ้า	1	เครื่อง	10,000.00	10,700.00	10,700.00	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26529	17/03/2563	10.AJ01.011	เครื่องซักผ้าระบบอัตโนมัติ	1	เครื่อง	30,000.00	32,100.00	32,100.00	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26530	18/03/2563	09.AI06.043	เครื่องจักรหั่นเลื่อยและตัดเนื้อเยื่อด้วย ไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	6	เครื่อง	500,000.00	485,000.00	2,910,000.00	บริษัท ฟาโวลิกา จำกัด	นางวิมลศรี สบายพรหม
26532	18/03/2563	09.6907.052	ชุดผ้าตัดทางด้านออร์โธปิดิกส์ขนาดเล็ก	3	ชุด	240,000.00	239,700.00	719,100.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศ ไทย) จำกัด	นางวิมลศรี สบายพรหม
26534	19/03/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางนอกล้อหน้า ขนาด 12.4-24	2	เส้น	10,700.00	10,700.00	21,400.00	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26534	19/03/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางในล้อหน้า ขนาด 12.4-24	2	เส้น	1,926.00	1,926.00	3,852.00	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26535	19/03/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางนอกล้อหน้า ขนาด 7.5-16	2	เส้น	3,424.00	3,424.00	6,848.00	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26535	19/03/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางนอกล้อหน้า ขนาด 8-16	2	เส้น	4,066.00	4,066.00	8,132.00	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26535	19/03/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางในล้อหน้า ขนาด 7.5-24	2	เส้น	856.00	856.00	1,712.00	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26535	19/03/2563	99.0001.099	เปลี่ยนยางในล้อหน้า ขนาด 8-16	2	เส้น	856.00	856.00	1,712.00	บริษัท เอสพีพี.พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26537	19/03/2563	08.AH01.002	กล้องถ่ายภาพและอุปกรณ์	1	ชุด	70,000.00	69,700.00	69,700.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางถวิล ศรีอินทร์
26538	19/03/2563	09.6901.002	Glycerine refine 99.5-100% 35 ลิตร	30	ถัง	3,145.80	3,145.80	94,374.00	บริษัท นครศรี เคมีคอล จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26539	19/03/2563	09.6901.002	Agar agar powder 500 g./Titan	2	ขวด	2,514.50	2,514.50	5,029.00	บริษัท แบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26539	19/03/2563	09.6901.002	Alkaline peptone water (ph8.0) 500 g./Titan	1	ขวด	2,247.00	2,247.00	2,247.00	บริษัท แบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26539	19/03/2563	09.6901.002	Cooked meat medium 500 g./Titan/India	1	ขวด	2,568.00	2,568.00	2,568.00	บริษัท แบงเทรดตั้ง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26539	19/03/2563	09.6901.002	EC broth 500 g./Titan	1	ขวด	2,033.00	2,033.00	2,033.00	บริษัท แบนเทรคดิง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26539	19/03/2563	09.6901.002	MR-VP medium 500 g./Titan	1	ขวด	1,712.00	1,712.00	1,712.00	บริษัท แบนเทรคดิง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26539	19/03/2563	09.6901.002	Nutrient agar 500 g./Titan	4	ขวด	1,926.00	1,926.00	7,704.00	บริษัท แบนเทรคดิง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26539	19/03/2563	09.6901.002	Soyabean casein digest medium (TSB) 500g./Titan	2	ขวด	963.00	963.00	1,926.00	บริษัท แบนเทรคดิง 1992 จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26540	19/03/2563	09.6901.002	Bile esculin agar 500 g./BBL	1	ขวด	7,907.30	7,907.30	7,907.30	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26540	19/03/2563	09.6901.002	Malonate broth 500 g./Difco	1	ขวด	6,409.30	6,409.30	6,409.30	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26540	19/03/2563	09.6901.002	Manitol salt agar 500g./BBL	4	ขวด	1,487.30	1,487.30	5,949.20	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Blood agar base No.2 500 g./Oxoid	4	ขวด	2,200.00	2,200.00	8,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอกโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Brilliance candida 100g./oxoid	1	ขวด	7,000.00	7,000.00	7,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอกโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Brilliant green bile 2% broth 500 g./Oxide	1	ขวด	2,750.00	2,750.00	2,750.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอกโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26541	19/03/2563	09.6901.002	Cholera medium TCBS 500 g./Oxoid	1	ขวด	2,800.00	2,800.00	2,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอคโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Dnase test agar 500 g./Oxide	1	ขวด	7,500.00	7,500.00	7,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอคโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	MacConkey agar No.3 500 g./Oxoid	3	ขวด	1,850.00	1,850.00	5,549.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอคโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Sabouraud dextrose agar 500 g./Oxoid	5	ขวด	1,700.00	1,700.00	8,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอคโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Selenite broth 500 g./BBL	1	ขวด	4,400.00	4,400.00	4,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอคโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Thioglycolate fluid 500 g./Oxoid	1	ขวด	2,450.00	2,450.00	2,450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอคโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26541	19/03/2563	09.6901.002	Triple sugar iron agar 500 g./Oxoid	1	ขวด	1,900.00	1,900.00	1,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลินิกคอลโด แอคโนสติกส์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26548	23/03/2563	09.AI06.022	เครื่องให้ยาอัตโนมัติ	2	เครื่อง	35,000.00	20,000.00	40,000.00	บริษัท เอ็น พี อินเตอร์เทรค จำกัด	นางพรรณพนัช สอดจิตต์
26549	23/03/2563	00.0000.000	ชุดเครื่องมือทำความสะอาดสัตว์	4	ชุด	7,000.00	7,000.00	28,000.00	บริษัท เพ็ทเวลด์ เซ็นเตอร์ จำกัด	นางพรรณพนัช สอดจิตต์
26551	26/03/2563	01.AA01.013	รถเข็นของ 2 ชั้น (สแตนเลส) ลีนชัก (สแตนเลส)	6	คัน	7,667.00	7,667.00	46,002.00	บริษัท พิสิษฐ์การแพทย์ จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26551	26/03/2563	01.AA01.013	รถเข็นฉุกเฉิน แบบ 2 ล้อ (สแตนเลส)	3	คัน	12,667.00	12,667.00	38,001.00	บริษัท พิสิษฐ์การแพทย์ จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26551	26/03/2563	01.AA01.013	รถเข็นรถเข็นทำแผล(สแตนเลส) แบบ 2 ล้อ	3	คัน	12,667.00	12,667.00	38,001.00	บริษัท พิสิษฐ์การแพทย์ จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26553	27/03/2563	09.AI06.019	เครื่องกระตุ้นกระแสไฟฟ้า Electrical stimulator	5	เครื่อง	165,000.00	80,000.00	400,000.00	บริษัท บีทีแอล เมดิคอล เทคโนโลยี จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26555	27/03/2563	09.AI06.020	เครื่องอัลตราซาวด์แบบพกพา Portable ultrasound	1	เครื่อง	600,000.00	288,000.00	288,000.00	บริษัท กิสส์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์